

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสำโรง หมู่ที่ ๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

๒. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร ๙๙,๐๐๐.-บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

สถานที่ตั้งโครงการ จากบ้านนายสังคม อ่อนหัวโทน ถึงหน้าบ้านนายภิรมย์ ลานน้ำเที่ยง
ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือรวมเนื้อที่ไม่
น้อยกว่า ๑๖๘.๐๐ ตร.ม. ลงลูกรังไผ่ทากว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมเกลี่ย
ปรับแต่งให้เรียบร้อย ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน
กำหนด เลขที่ ๕/๒๕๖๑)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๕.....สิงหาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๙๙,๐๐๐.- บาท (-เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางดวงตา แก่นสา	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๒. นางสาวโสภาร วิริยะไชย	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓. นายไพฑูรย์ อะหาโส	กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 8 ส.ค. 61 29.00 - 29.99 น.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรดปรับพื้นทางเดิม								
	1(1.1) งานกรดปรับพื้นทางเดิม ขนาด..กลาง..	ตร.ม.	168.00	3.63	609.84	1.3624	4.95	830.84	ค่าเสื่อมขนตกลาง
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต			-	-	-	-	-	
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม. (เนื้อ 25%)	ลบ.ม.	31.50	280.37	8,831.65	1.3624	381.98	12,032.23	บดอัดแน่นด้วยแรงรถ
2.2	งานผิวทางปรืดแลคค์ซีเมนคอนกรีต				-	-	-	-	
	2.2 (1) งานผิวทางปรืดแลคค์ซีเมนคอนกรีตหนา 0.15 ซม. ให้เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	168.00	368.51	61,909.42	1.3624	502.06	84,345.39	ทำงานต้นทุน
	2.2 (2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-	ทำงานต้นทุน
	2.2 (3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.00	53.90	862.40	1.3624	73.43	1,174.93	ทำงานต้นทุน
	2.2 (3) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	42.00	55.56	2,333.52	1.3624	75.69	3,179.18	ทำงานต้นทุน
3	งานยางแอสฟัลท์			-	-	-	-	-	
	3.1 ค่ายางแอสฟัลท์	ลิตร	43.50	52.00	2,262.00	1.3624	70.84	3,081.74	สีเบรค3ราคาต่ำสุด
4	งานให้ช่าง				-	-	-	-	
	4.1 ลงไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	2.520	189.00	476.28	1.3624	257.49	648.88	ทำงานต้นทุน
			-		-		-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
	รวมค่าแรงและวัสดุ				77,285.11			105,293.19	
								105,293.00	
							TOTAL		

58929 ปีพิเศษ อะทาลี

ผลรวมค่าจ้างงานก่อนสร้างทาง ขอปรับลด (เนื่องจากได้ตั้งงบประมาณไว้แล้ว)

ผลรวมค่าจ้างงานก่อนสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้เพื่อเตรียมงานซื้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

99,000.00

0.00

0.00

1.36240

0.00

(ลงชื่อ)

(นางดวงตา แก่นสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายไพฑูรย์ อะทาโส)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางโสภพร นามสว่าง)

นิติกร

ปลัด อบต.

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายไพฑูรย์ อะทาโส)

ผอ.กองช่าง

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายสุรวิฐ สุธหนองบัว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

(อนุมัติ)

หมายเหตุ

ค่าแรงที่ใช้ในการประมาณราคา เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 และมติกรมบัญชีกลาง โดย คณะกรรมการกำกับหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558 - ค่าวัสดุก่อสร้าง ไปตามพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด, ชลบุรี, มหาสารคาม, สืบราคาโดยหาเฉลี่ย -งานติดตั้งป้ายโครงการ เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2551 (ให้ผู้รับจ้างรับผิดชอบ ถ้ามี)